



POLITSEI- JA PIIRIVALVEAMET

MTÜ Eesti Naabrivalve
info@naabrivalve.ee

Meie 20.01.2025 nr 20-1.6/4013-7

Hinnang toetuse kasutamise kohta

MTÜ Eesti Naabrivalve (ühing) toetuse kasutamise aruanded registreeriti Politsei- ja Piirivalveametis (PPA) vastavalt kehtivale korrale 10.01.2025, nr 20-1.6/4013-6.

Võrreldes kavandatud tegevusi ja eesmärke tegevus- ja tulemusaruandega saab tõdeda, et kavandatud tegevused viidi suures osas ellu ja eesmärgid saavutati osaliselt.

Teavitustööd teostati planeeritud mahus, sh spetsiaalselt idapiiri aladel, osaleti partnerite korraldatud infopäevadel ja jagati uudiseid vastavalt meediaplaanile. Eesmärk oli luua 8 uut naabrivalve sektorit (sh 1/3 idapiirile), millest loodi 5, idapiirile ühtegi uut naabrivalvesektorit ei loodud.

Kõigist sektori vanematest võeti ühendust 70%, uuendati 62 sektori andmed, väljastati 38 uut plakati planeeritud 20 asemel ja lahendati erinevaid probleeme (23 pöördumist).

Ühing seadis eesmärgiks viia läbi 6 õppust, millest viidi läbi 4. Kahel juhul jäi osalejate madala huvi tõttu õppus läbi viimata.

Ühing seadis eesmärgiks suurendada elanikkonna teadlikkust ja oskusi kaitsta ennast õigusrikkumiste eest, mille eesmärgiks oli avaldada 2 artiklit sesoonsete kuritegevuste ja trendide kohta, mis realiseeriti. Planeeritud 6st koolitusest viidi läbi 5. Koolituste mõjusust hinnatakse läbi vahetu tagasiside, tulemuslikkuse mõõtmise struktuuri välja ei töötatud.

Nii siseriiklik kui ka rahvusvaheline koostöö oli suures osas plaanipärane.

Naabrivalve kodulehe ja kaardirakenduse vajalikud andmete analüüsid ja uuendused viidi ellu.

Ühingul tekkis vajadus eelarve planeeringus muudatusi teha, mistõttu esitati 20.11.2024 vastavasisuline taotlus. Toetuse kasutamise finantsaruandest nähtub, et rohkem kulus transpordile, teenustele ja tööjõukuludeks, kokku kulus rohkem 506,24.- eurot. Planeeritust vähem kulus põhitegevusega seotud kuludele ja kontorikuludele, kokku kulus 491,15 eurot vähem. Tervikuna tekkis ülekulu 15,09 eurot. PPA hinnangul on MTÜ Eesti Naabrivalve kasutanud riigielarvelist toetust eesmärgipäraselt.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Leena Pukk
ennetuse- ja süüteomenetluse büroo
juhtivkorrakaitseametnik

Leena Pukk, 6149219, leena.pukk@politsei.ee